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Våren har verkligen tagit ett kliv framåt och vi har också hälsat den välkommen till 

oss genom ett gemensamt vårfirande på skolan. Fredagen den 29 april samlades vi på skolan och 

sjöng vårsånger, lyssnade till dikter av elever i årskurs 6 och vårramsa av förskoleklasseleverna. Vi 

avslutade med att hurra för våren. En fin stund tillsammans på skolgården, inramat av solsken och 

ackompanjerat av fågelsång! 

FRITIDSHEMMETS DAG 
Tisdagen den 10 maj firar vi fritidshemmets dag på skolan. Fritidspersonalen har ordnat trevliga 

aktiviteter för fritidseleverna och firandet pågår mellan 13.30-15.30. De fritidselever som inte har 

schema för den här eftermiddagen är ändå välkomna att komma, men då tillsammans med 

vårdnadshavare som ansvarar för sitt barn. 

BLIVANDE FÖRSKOLEKLASSER 
Det börjar dra ihop sig för de blivande förskoleklasserna att komma till skolan och besöka oss. Under 

två eftermiddagar besöker de blivande eleverna oss, tillsammans med sina föräldrar, för att lära 

känna förskoleklassens verksamhet, träffa personal och se lokalerna. Barnen kommer gruppvis och är 

en stund i förskoleklassens lokaler. 

Eftersom många av blivande förskoleklassens elever också kommer att gå på fritids, bjuds eleverna in 

i slutet av maj att komma och se fritidsverksamheten. Vi har i år valt att dela upp dessa tillfällen för 

besök för att man bättre ska kunna lära känna respektive verksamhet på ett lugnare sätt. 

ÖGLAN-dagen 
Den 17 maj har hela kommunen den så kallade ÖGLAN-dagen, när alla elever kommer att få 

möjlighet att få prova på att gå i den klass som man ska börja till hösten. Det innebär att nuvarande 

elever i förskoleklass får prova på att gå i årskurs 1, nuvarande elever i årskurs 3 får prova på att gå i 

årskurs 4 och de som går i årskurs 6 provar på att gå i årskurs 7. För eleverna i årskurs 6 innebär det 

en heldag på sin nya skola. Vi ger mer information för respektive grupp. De blivande 

förskoleklasseleverna är också med oss den här dagen, och kommer då tillsammans med sina 

vårdnadshavare mellan kl.9.00 och 11.00. 

GRÖNT VECKOSLUT 
Fredagen den 13 maj är det utflykt till Grönt Veckoslut som Gamleby Gymnasiet anordnar. Många 

har förstås längtat efter att få åka på detta, men två års pandemi har satt käppar i hjulet. Men nu är 

det dags igen! Vi har fått sponsrade bussar för mellanstadiet, men vi vill förstås att alla våra elever 

ska få möjligheten för detta. Alla elever, från förskoleklass till årskurs 6 åker alltså med. Det är olika 

tider för bussarna, så ni får tider för varje grupp från ert barns lärare.  

Eleverna på mellanstadiet äter lunch när de kommer tillbaka till skolan, förskoleklasseleverna och 

lågstadiet har med sig pannkakor att äta till lunch. Vill man ha med sig något eget att äta, får man 

förstås ta med det. Vi har rekommenderat ett maxtak för fickpengar på 60kr. Tänk på kläder efter 

väder! 



FRITIDS OCH FRITIDSKLUBB 
När man börjar årskurs 3 så har man sin eftermiddagsomsorg på fritidsklubben. Eleverna som har 

fritids och går i årskurs 2 börjar alltså på fritidsklubben till hösten, under eftermiddagstid. 

Morgonomsorgen är som vanligt. Under två eftermiddagar i vecka 20 kommer eleverna i årskurs 2 få 

prova på att gå på fritidsklubben, måndagen den 16 maj går Fregattens årskurs 2 till klubben och 

onsdagen den 18 maj går Briggens årskurs 2 till klubben mellan kl.13.30-15.00. 

När man börjar årskurs 4 går man helt över till fritidsklubbens verksamhet och har då inte längre 

någon morgonomsorg. För att få morgonomsorg när man går på mellanstadiet MÅSTE det anmälas 

till rektor som beviljar det. Det innebär också att man då betalar fritidsplats i stället för klubbenavgift.  

ÖPPET HUS 
Torsdagen den 2 juni har vi öppet hus på skolan mellan kl.17.00-19.00. Då visar eleverna upp sådant 

som de har lärt sig under året och ni kan också få prova på en del som eleverna jobbat med. Vi 

återkommer med lite mer information och program. 

MAJBLOMMOR 
Eleverna på mellanstadiet har sålt majblommor till förmån för olika insatser för barn i behov. Vi vill 

påminna om att man kan söka medel från majblommefonden, tag gärna kontakt med skolsköterskan 

som kan hjälpa till med ansökan.  

KVARGLÖMDA KLÄDER 
Kom ihåg att ta en titt i källaren där vi har kvarglömda kläder. 

Sista skoldagen 
Sista skoldagen för terminen är den 17 juni. Vi kommer att skicka ut mer information gällande 

avslutningen. Eleverna går fram till lunch den här dagen. Lunch serveras för alla elever.  

 

 

En fortsatt fin vår önskar jag er! 

Ann-Catrine Leicht 

Rektor 

 

 

 


